
МИХАЙЛОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2017 года №42

с.Михайловское

О безвозмездном приобретении имущества 
из собственности муниципального образования 
Михайловский сельсовет Михайловского района 
Алтайского края в собственность муниципального 
образования Михайловский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и 
распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального 
образования Михайловский район, утвержденным решением Михайловского 
районног.о Собрания депутатов от 07.03.2012 №12/1, учитывая решение 
Михайловского сельского совета депутатов Михайловского района Алтайского 
края от 22.08.2017 №75, согласно Уставу муниципального образования 
Михайловский район Алтайского края, Михайловское районное Собрание 
депутатов 
РЕШИЛО:

1. Безвозмездно приобрести в собственность муниципального образования 
Михайловский район Алтайского края находящееся в собственности 
муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского 
района Алтайского края имущество согласно приложениям 1, 2.

2. Установить, что право собственности Михайловского района Алтайского 
края на имущество возникает с даты утверждения передаточного акта.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 
по народному хозяйству.

В.А. Бушманов



Приложение № 1 
к решению Михайловского районного

Собрания депутатов 
от 24.11. 2017 №42

ПЕРЕЧЕНЬ
безвозмездно приобретаемого в муниципальную собственность Михайловского 

района Алтайского края находящегося в муниципальной собственности 
Михайловского сельсовета Михайловского района Алтайского края имущества

№
п/п

Наименование объекта Протяженность,
км.

Адрес

1 Дороги 27,150 с.Михайловское

2 Тротуары 2,950 с.Михайловское

3 Дорожные знаки с.Михайловское

4 Подъездные пути с.Михайловское



Приложение №2 
к решению Михайловского районного

Собрания депутатов 
от 24.11.2017 №42

ПЕРЕЧЕНЬ
безвозмездно приобретаемого в муниципальную собственность Михайловского 

района Алтайского края находящегося в муниципальной собственности 
Михайловского сельсовета Михайловского района Алтайского края имущества

№
п/п

Наименование 
приобретаемого объекта

Кадастровый номер Местоположение приобретаемого
объекта

Площадь 
земельного 
участка (кв.м.)/ 
протяженность 
линии (м.)

1 Воздушная линия 
электропередачи 1ОкВ 
№26-14

22:28:000000:135 Алтайский край, 
Михайловский район, 
с.Михайловское

9260

2 Земельный участок 22:28:010701:1132 Алтайский край, 
Михайловский район, 
с.Михайловское

570

о Земельный участок 22:28:000000:130 Алтайский край, 
Михайловский район, 
с.Михайловское

510

4 Иной. объект 
недвижимого 
имущества воздушная 
линия электропередач 
ЮкВ №26-11 (отпайка 
№1)

22:28:010702:170 Алтайский край, 
Михайловский район, 
с.Михайловское

2100

5 Земельный участок 22:28:010706:690 Алтайский край, 
Михайловский район

203

6 Земельный участок 22:28:010706:689 Алтайский край, 
Михайловский район

139

7 Иной объект 
недвижимого 
имущества воздушная 
линия электропередач 
0,4кВ с КТП

22:28:020206:1225 Алтайский край, 
Михайловский район, 
с.Михайловское ул.Морозова

3196

8 Земельный участок 22:28:020206:973 Алтайский край, 
Михайловский район, 
с.Михайловское ул.Морозова, 
протяженностью 3,196 км

140

9 ВЛ 0,4кВ с КТП 22:28:020206:1253 Алтайский край, 
Михайловский район, 
с.Михайловское ул.Морозова

121

10 Земельный участок 22:28:020206:1247 Алтайский край, 
Михайловский район, 
с.Михайловское ул.Морозова, 
протяженностью 121 м

9


